Daiber

JN893 Ladies' Workwear Sweat Jacket - SOLID ﬂ/@er

Verfligbare Grofzen

Gewichtin g

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stuick

je AulRenverpackung)

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

XS
423 g
5/30

4XL
648 g
5/30

XS
46,00 cm
42,00 cm
61,00 cm
61,00 cm

4XL
67,00 cm
65,00 cm
74,00 cm
67,00 cm

455 g
5/30

S
49,00 cm
45,00 cm
62,00 cm
62,00 cm

Sweatjacke mit Stehkragen und Kontrastpaspel

Strapazierfahige, pflegeleichte Baumwoll/Polyester-Mischung
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle, Innenseite angeraut
Paspel an Vorder- und Riickenteil

Rippstrickbiindchen mit Elasthan an Arm- und Bundabschluss
2 Seitentaschen mit verdecktem ReiBverschluss
ReilRverschlusse: YKK

60°C waschbar und trocknergeeignet

Material: Oberstoff (290 g/m?): 70%
Baumwolle, 30% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61102099

Reinigungshinweise:

EXO A

M L XL XXL 3XL

4859 5149 548 g 580 g 616 g
5/30 5/30 5/30 5/30 5/30

M L XL XXL 3XL

52,00 cm 55,00 cm 58,00 cm 61,00 cm 64,00 cm
48,00 cm 51,00 cm 53,00 cm 57,00 cm 61,00 cm
64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm 72,00 cm
63,00 cm 64,00 cm 65,00 cm 66,00 cm 66,50 cm



Verfugbare Farben

B biack (blacke)
navy (2768C)

Features

OEKO
TEX®
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. carbon (431EC)
M oiive (57430)

OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)

. dark-royal (2748C)
M cd (1805EC)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf

Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100
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