



Sweatjacke mit Stehkragen und Kontrastpaspel

Strapazierfähige, pflegeleichte Baumwoll/Polyester-Mischung
 Gekämmte, ringgesponnene Baumwolle, Innenseite angeraut
 Paspel an Vorder- und Rückenteil
 Rippstrickbündchen mit Elasthan an Arm- und Bundabschluss
 2 Seitentaschen mit verdecktem Reißverschluss
 Reißverschlüsse: YKK
 60°C waschbar und trocknergeeignet

Material: Oberstoff (290 g/m²): 70% Baumwolle, 30% Polyester

Herkunftsland: Pakistan

Zolltarifnummer: 61102099

Reinigungshinweise:



Verfügbare Größen

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	423 g	455 g	485 g	514 g	548 g	580 g	616 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30	5/30

	4XL
Gewicht in g	648 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/30

Maße in cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	46,00 cm	49,00 cm	52,00 cm	55,00 cm	58,00 cm	61,00 cm	64,00 cm
1/2 Taillenweite	42,00 cm	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm
Länge ab Schulter	61,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm
Ärmel Länge	61,00 cm	62,00 cm	63,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	66,50 cm

Maße in cm	4XL
1/2 Oberweite	67,00 cm
1/2 Taillenweite	65,00 cm
Länge ab Schulter	74,00 cm
Ärmel Länge	67,00 cm

Verfügbare Farben

black (blackC)
 navy (2768C)

carbon (431EC)
 olive (5743C)

dark-royal (2748C)
 red (1805EC)

Features



OEKO-TEX® Standard 100 (15.0.70467)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 08.12.2025 - 02:23:28